Протокол  №2

вскрытия конвертов  с  единственным  конкурсным предложением  и  рассмотрения и оценки   конкурсных предложений ,

поданных  на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения  в отношении систем

коммунальной инфраструктуры-объектов водоснабжения Старокаширского сельского поселения Сармановского

муниципального района РТ

        с.Старый Кашир                                                                                                                                     14.03.2016 г.

   Процедура вскрытия конвертов с конкурсным предложением начата в 10 часов 00 минут (время местное) «14» марта  2016 г.

по адресу:

с. Старый Кашир ул.Комсомола.4а

Повестка дня: вскрытие конвертов  с конкурсными предложениями на право заключения концессионного соглашения,

рассмотрение и оценка конкурсных  предложений единственного заявителя открытого конкурса на право заключения

концессионного соглашения  в отношении систем коммунальной инфраструктуры –объектов водоснабжения Старокаширского

сельского поселения Сармановского муниципального района РТ

1. Концедент: Муниципальное образование «Старокаширское сельское поселение» Сармановского муниципального

района Республики Татарстан.

2. Место нахождения концедента: Республика  Татарстан, адрес: Сармановский район, с. Старый Кашир ул.Комсомола,4а

 3. Официальный сайт торгов: torgi.gov.ru.

4. Объект концессионного соглашения:

 ЛОТ № 1.

№

п/п
Наименование объекта Адрес объекта Год

ввода
Кол-во Первоначальная

стоимость, руб
Остаточная стоимость, руб

1 Артезианская скважина

№ 2
РТ, Сармановский муниципальный район,

Старокаширское СП
1975 1 1500 0

2 Артезианская скважина

№ 3
РТ, Сармановский муниципальный район,

Старокаширское СП
1982 1 2500 0

3 Артезианская скважина

№ 4
РТ, Сармановский муниципальный район,

Старокаширское СП
1983 1 3000 0

4 водопровод РТ, Сармановский муниципальный район,

д.Яхшебаево 2010

1,5 км 95735,20

41624,00

0 5. водопровод РТ, Сармановский муниципальный район, д.

Анаково
0,8 км

6 водопровод РТ, Сармановский муниципальный район, д.

Средний Кашир
1987 1,8 41624,00 0

7 водопровод РТ, Сармановский муниципальный район, д.

Баткак
1986 2,2 41624,00 0

8 водопровод РТ, Сармановский муниципальный район, с.

Старый Кашир
2013

1980

2,2 км

2,8км

155843,74

70760,80

137661,94

0
9 Водопровод ОПУУП РТ, Сармановский муниципальный район, с.

Старый Кашир
2015  43856,00 43612,36

Срок действия концессионного соглашения: 3 года со дня заключения

концессионного соглашения.

На заседании  присутствовали:

Председатель комиссии:

Давлетзянов Раян

Назифович

– руководитель

Исполнительного комитета

Старокаширского сельского

поселения Сармановского

муниципального района

Секретарь комиссии:

Богманова Лайсана

Ханзяровна

– заместитель руководителя

(секретарь) Исполнительного

комитета Старокаширского

сельского поселения

Сармановского

муниципального района

Члены комиссии:

Шаехов Марат

Мазитович

– председатель Палаты

имущественных и земельных

отношений Сармановского

муниципального района (по

согласованию)

Альмухаметова Гульнара

Габделхаковна

– главный специалист-юрист

Палаты имущественных и

земельных отношений (по

согласованию)

Хафизова Эльвира

Сабирзяновна

– заместитель начальника отдела

МБУ «Централизовнная

бухгалтерия Сармановского

муниципального района» (по

согласованию)

Кворум имеется.  Комиссия правомочна для принятия решений.

       Место, дата и время проведения процедуры вскрытия конверта с

конкурсным предложением единственного заявителя.

с. Старый Кашир  ул.Комсомола, 4а.

Процедура вскрытия конверта началась 14 марта  2016  года в 10 часов 00

минут по местному времени.

   Вскрываются конверты с конкурсными предложениями по лотам № 1,

полученными  от единственного заявителя –  Общества с ограниченной

ответственностью «Светводканал».

Адрес: Юридический адрес: 423350,Республика Татарстан ,с. Сарманово

ул. Профсоюзная 8 а, адрес фактического местонахождения

423350,Республика Татарстан ,с. Сарманово ул. Профсоюзная 8 а .

  Конверты с конкурсным предложением и описью документов получены

конкурсной комиссией «04»  марта  2016 года, в 11 час. 05 мин, по адресу

заказчика.

  Конверты запечатаны, целостность не нарушена. На конвертах сделана

пометка «Конкурсное предложение на право заключения концессионного

соглашения  в отношении систем коммунальной инфраструктуры-

объектов водоснабжения в сельских поселениях Сармановского

муниципального района Республики Татарстан.

 Конкурсные  предложения представлены в 2 (двух) экземплярах. Один

экземпляр – оригинал, второй экземпляр – копия конкурсного предложения,

которая соответствует оригиналу по составу документов и материалов.

Документы и материалы, составляющие конкурсное предложение,

подготовлены на русском языке.

Все документы, входящие в оригинал конкурсного предложения,  оформлены

на бланке заявителя, имеют исходящий номер и дату выдачи, должность и

подпись подписавшего должностного лица с расшифровкой, печать.

 Условия, содержащиеся в конкурсных предложениях единственного

заявителя - Общества с ограниченной ответственностью «Светводканал»

см. таблицы  №1.

Критерии
Коэффициенты значимости

критерия
1. Критерий «Технико-

экономические показатели

объекта по соглашению»
1,0

1.1. Подкритерий

«Сокращение уровня потерь в

водопроводных сетях в

течение действия соглашения»

0,33

 ПРЕДЛОЖЕНИЕ УЧАСТНИКА ОТКРЫТОГО КОНКУРСА

    Рассмотрев конкурсные предложения  ООО «Светводканал» по лотам № 1,

а также документы и материалы, входящие в состав конкурсного

предложения, комиссия предложила признать конкурсное предложение

соответствующим требованиям конкурсной документации, в том числе

критериям конкурса.

   В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ

«О концессионных соглашениях» принять решение о заключении с  ООО

«Светводканал» концессионного соглашения в отношении систем

коммунальной инфраструктуры-объектов водоснабжения Старокаширского

сельского поселения Сармановского муниципального района.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами